Sala das Sessões, em 13 de março de 20

CÂMARA MUNCIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIOVOTU RA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba — SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 1/2020

Altere-se, no Anexo II - Quadro Geral do Magistério Público Municipal

- Cargos de Provimento Efetivo, do projeto, a quantidade de cargos de

Professor Docente III, passando a ter a seguinte redação:

CARGO REQUISITO DE PROVIMENTO QUANTIDADE REFERÊNCIA

"• •" "• •"
... ••• ... ...

PROFESSOR
DOCENTE III

Ensino 	Superior 	- 	Curso 	de
Graduação 	com 	licenciatura 	em
Pedagogia 	com 	Habilitação 	em
Educação 	Especial 	na 	área
específica 	(Deficiência 	Auditiva,
Visual, Intelectual, TEA e AH/SD) ou
Educação Inclusiva
ou
Licenciatura em Pedagogia ou Curso
Normal Superior com Especialização
em 	Educação 	Especial 	na 	área
específica, 	Educação 	Inclusiva 	ou
AEE 	(Atendimento 	Educacional
Especializado)
ou
Ensino Superior - Curso de
Graduação na área de Educação,
com especialização em Educação
Especial (Deficiência Auditiva,
Deficiência Intelectual e Deficiência
Física, Transtorno do Espectro
Autista e Altas
Habilidades/Superdotação)

78 D-I

PROT-CMI 561/2020
13/03/2020 - 14:32
PROT-CMI 561/2020
13/03/2020 - 14:32
PROT-CMI 561/2020
13/03/2020 - 14:32
Emenda nº 10 - PLC 1/2020